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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA CAMILO MORA CARRASQUILLA

Noviembre

Vigencia Fiscal: 2024

07 ROBLEDO 72,877,000 59,208,886 132,085,886 351,904 131,919,388 166,498 0.27%

07923 923 72,877,000 59,208,886 132,085,886 351,904 131,919,388 166,498 0.27%

079230715 VILLA FLORA 72,877,000 59,208,886 132,085,886 351,904 131,919,388 166,498 0.27%

079230715105001015148INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO MORA CARRASQUILLA72,877,000 59,208,886 132,085,886 351,904 131,919,388 166,498 0.27%

07923071510500101514801RECURSOS PROPIOS 3,455,000 5,665,117 9,120,117 350,112 8,951,139 168,978 3.84%

0792307151050010151480111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

0792307151050010151480111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000  134,400  (34,400) 0.00%

0792307151050010151480111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,300,000 3,300,000 350,000 3,150,000 150,000 10.61%

0792307151050010151480112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 112 1,622 3,378 2.24%

0792307151050010151480112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,665,117 5,665,117  5,665,117 0.00%

07923071510500101514802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,422,000 53,543,769 122,965,769 1,792 122,968,249  (2,480) 0.00%

07923071510500101514802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,402,000 38,353,872 107,755,872  107,755,872 0.00%

0792307151050010151480212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 1,792 22,480  (2,480) 8.96%

0792307151050010151480212100200201Otros Recursos del Balance SGP  15,189,897 15,189,897  15,189,897 0.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA CAMILO MORA CARRASQUILLA

Noviembre

Vigencia Fiscal: 2024

07 ROBLEDO 72,877,000 59,208,886 132,085,886 118,608,700 117,558,700 88,548,010 1,050,000 29,010,690 13,477,186 89.80%

07923 923 72,877,000 59,208,886 132,085,886 118,608,700 117,558,700 88,548,010 1,050,000 29,010,690 13,477,186 89.80%

079230715 VILLA FLORA 72,877,000 59,208,886 132,085,886 118,608,700 117,558,700 88,548,010 1,050,000 29,010,690 13,477,186 89.80%

079230715105001015148 INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO MORA CARRASQUILLA72,877,000 59,208,886 132,085,886 118,608,700 117,558,700 88,548,010 1,050,000 29,010,690 13,477,186 89.80%

07923071510500101514801 RECURSOS PROPIOS 3,455,000 5,665,117 9,120,117 7,070,000 7,070,000 5,895,000 1,175,000 2,050,117 77.52%

07923071510500101514801212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

07923071510500101514801212020200802Prestación de servicios profesionales 3,150,000 3,150,000 3,150,000 3,150,000 3,150,000 100.00%

07923071510500101514801212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,355,000 3,355,000 1,570,000 1,570,000 1,570,000 1,785,000 46.80%

079230715105001015148012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 2,515,117 2,515,117 2,350,000 2,350,000 1,175,000 1,175,000 165,117 93.44%

07923071510500101514802 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,422,000 53,543,769 122,965,769 111,538,700 110,488,700 82,653,010 1,050,000 27,835,690 11,427,069 90.71%

07923071510500101514802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,000,000 16,000,000 15,919,750 15,919,750 15,281,910 637,840 80,250 99.50%

07923071510500101514802212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

07923071510500101514802212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 8,000,000 4,006,700 4,006,700 4,006,700 3,993,300 50.08%

07923071510500101514802212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 12,000,000 9,450,000 8,400,000 7,350,000 1,050,000 1,050,000 2,550,000 78.75%

07923071510500101514802212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones1,522,000 1,500,000 3,022,000 1,969,000 1,969,000 1,969,000 1,053,000 65.16%

079230715105001015148022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,000,000 45,043,769 60,043,769 59,519,850 59,519,850 47,641,000 11,878,850 523,919 99.13%

079230715105001015148022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa12,000,000 5,000,000 17,000,000 16,180,000 16,180,000 7,000,000 9,180,000 820,000 95.18%

07923071510500101514802232020200601Transporte Escolar 1,800,000 1,800,000 1,800,000 0.00%

07923071510500101514802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 2,000,000 5,000,000 4,493,400 4,493,400 1,373,400 3,120,000 506,600 89.87%
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